silio ex supradictis et aliis iustis causis ad annum tricesi-

mum tertium reducimus, per i)raesentes statuentes de eorundem

fratrum nostrorum consilio et apostolicae plenitudine potesta-

tis, ut universi Christi fideles vere poenitentes et confessi, qui

20 in anno a nativitate eiusdem domini 1390 proxime futuro et

deinceps perpetuis temporibus de triginta tribus annis in tri-

ginta tres annos praedictas ii)sorum Petri et Pauli basilicas, ac

Lateranensem et s. Mariae maioris de urbe ecclesias, quae ob

ipsius reverentiam virginis inter alias praedictae urbis ecclesias

2a devotissime honoratur, . . . causa devotionis modo praemisso

visitaverint
,
plenissimam omnium peccatorum suorum veniam

consequantur. [etc. folgen dieselben Bestimmungen wie in Nr, 10

:

ita videlicet etc. — communimus.]

Datum Romae apud sanctum Petrum sexto Idus Aprilis

30 pontiücatus nostri anno uiidecimo.
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12. Der Jiibiläiimsablass Pauls II. 1470.

(Bulle : Ineffabilis.)

[Nach Amort, a. a. 0. 92 ff.]

.... Nos igitiir, qui miseratione altissimi labentibus aniiis

regimini catholicae et universalis ecclesiae fuimus divina cle-

mentia disponente praefecti, provida consideratione non im-

merito attendentes humanae conditionis statum fragilem ad

peccandum proclivem et ad declinationem usque adeo celeri

cursu, ut praemittitur, properare, brevissimum quoque vitae

spatium et peccatis nostris exigentibus crebras pestilentias, va- 10

rios morbos letiferos, gravissimas quoque Turcarum et intide-

lium adversus fideles persecutiones assiduas, atque universam

Christianitatem retroactis temporibus quassatam adhuc variis,

non quidem minoribus, iniuriis lacessiri et calamitosis casibus

et dispendiis subiacere, aliasque plurimas aerumnas in Christi 15

populos adeo invalescere, ut^) eis atque aliis sinistris casibus

plerumque causantibus admodum pauci remissionum et indul-

gentiarum huiusmodi participes tieri mereantur, nee non at-

tente considerantes novum vel a moribus alienum non esse

pro varietate temporum ante decessorum eorundem statuta re- 20

duci ad spatium temporis brevioris, maxime pro salute anima-

rum fideliimi, quam tota mente ajDpetimus et iuxta datam nobis

a domino gratiam assidue procuramus , — : ex praemissis et

quibusdam aliis non minoribus causis ad id animum nostrum

inducentibus annum trigesimum tertium huiusmodi de vene- 20

rabilium fratrum nostrorum consilio et ipsius potestatis pleni-

tudine ad annum vigesimum quintum reducentes autoritate,